
EL Επίσηµη Εφηµερίδα των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων 23. 11. 1999L 300/24

ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ

της 15ης Νοεµβρίου 1999

για το διορισµό ενός µέλους από τη Γερµανία της Επιτροπής των Περιφερειών

(1999/756/ΕΚ)

ΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΗΣ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ ΕΝΩΣΗΣ,

Έχοντας υπόψη:

τη συνθήκη για την ίδρυση της Ευρωπαϊκής Κοινότητας, και ιδίως το άρθρο 263,

την απόφαση του Συµβουλίου της 26ης Ιανουαρίου 1998 (1) για το διορισµό των τακτικών και αναπληρωµατικών
µελών της Επιτροπής των Περιφερειών,

εκτιµώντας ότι µετά την παραίτηση του κ. Otto Kretschmer έµεινε κενή η αντίστοιχη θέση τακτικού µέλους της
Επιτροπής των Περιφερειών, η οποία περιήλθε εις γνώση του Συµβουλίου στις 9 Νοεµβρίου 1999,

έχοντας υπόψη την πρόταση της γερµανικής κυβέρνησης,

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ:

Άρθρο µόνο

Ο κ. Jürgen Gnauck διορίζεται τακτικό µέλος της Επιτροπής των Περιφερειών, εις αντικατάσταση του κ. Otto
Kretschmer για το υπόλοιπο της θητείας του προκατόχου του, δηλαδή µέχρι τις 25 Ιανουαρίου 2002,

Βρυξέλλες, 15 Νοεµβρίου 1999.

Για το Συµβούλιο

Ο Πρόεδρος

T. HALONEN

(1) ΕΕ L 28 της 4.2.1998, σ. 19.


